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Quickguide til FADLs
formidlingsorganer

WWW.FADL.DK
FADL lancerede i efteråret sin hjemmeside i nyt design. Her kan man læse om løn og
arbejdsforhold, kurser og arrangementer. Ligeledes kan man hente FADLs skatte-
vejledning og barselspjece samt deltage i medlemsdebatten.

Acuta
Acuta udgives af Foreningen af Danske Lægestuderende, Århus Kredsforening. Bladet
bliver postomdelt til medlemmer af FADL, Århus Kredsforening. Alle andre har mulig-
hed for at tegne abonnement på bladet. ACUTA udkommer hver anden tirsdag
udenfor ferier, svarende til 20-22 oplag pr. år.

I bladet forekommer foruden nyt fra FADL også andre interessante emner som legat-
opslag, nyt fra studenterorganisationer, madopskrifter, Klummen, artikler, kultur samt
debat.

Acuta kan læses på www.acuta.dk

Odense
Odense har ikke mere et blad der sponseres af FADL. I stedet har de fået Sund&Hed,
som er et fælles blad for Sundhedsvidenskab, udgivet af Syddansk Universitet. FADL
køber spalteplads til deres indlæg.

STUD MED - Magasinet for kommende læger
STUD MED er FADLs halvårlige magasin for kommende læger, som postomdeles til
samtlige FADL medlemmer. STUD MED har til formål at oplyse, provokere og under-
holde gennem dybdeborende artikler af høj journalistisk kvalitet. Redaktionen består
af medicinstuderende fra alle tre fakulteter i Danmark.

STUD MED kan læses på fadl.dk/studmed

MOK - Mediciner Organisationernes Kommunikationsorgan
MOK er medicinstudiets opslagstavle på bladform på Københavns Universitet.
Det udgives af FADL og Det Medicinske Studenterråd og støttes økonomisk af Det
Sundhedsvidenskabelige Fakultet. MOK udkommer på Panum, samt alle hospitaler
hvor der er medicinstuderende fra Københavns Universitet. Alle kan tegne abonne-
ment på bladet. MOK udkommer hver onsdag i løbet af semesteret, svarende til 30
udgivelser pr. år.

I bladet forekommer foruden nyt fra FADL også nyheder fra andre instanser på Panum,
herunder Driftsafdelingen, samt indlæg fra studievejledere. Der er blandt andet også
indlæg fra studenterorganisationer, debat, annoncer og kulturindlæg.

MOK kan læses på www.mok.info


